

## Rapport över totalresultatet

TSEK	Delårsrapport kvartal 1 2016			Delårsrapport kvartal 2 2016			Delårsrapport kvartal 3 2016			Delårsrapport kvartal 3 2016			Bokslutskommunikéer 2015 / 2016		
	Rapporterat för jämförelseperioden		Korrekt omräknade siffror för perioden	Rapporterat för jämförelseperioden		Korrekt omräknade siffror för perioden	Rapporterat för jämförelseperioden		Korrekt omräknade siffror för perioden	Rapporterat för jämförelseperioden		Korrekt omräknade siffror för perioden	Rapporterat för perioden		Korrekt omräknade siffror för perioden
	2015-01-01 2015-03-31	Korrigerig	2015-01-01 2015-03-31	2015-01-01 2015-06-30	Korrigerig	2015-01-01 2015-06-30	2015-07-01 2015-09-30	Korrigerig	2015-07-01 2015-09-30	2015-01-01 2015-09-30	Korrigerig	2015-01-01 2015-09-30	2015-10-01 2015-12-31	Korrigerig	2015-10-01 2015-12-31
Nettoomsättning	168 231	-	168 231	235 506	-	235 506	40 570	-	40 570	276 076	-	276 076	75 022	-	75 022
Kostnad för produktion och förvaltning	- 145 618	4 108	- 141 510	- 192 327	8 201	- 184 126	- 40 426	4 755	- 35 671	- 232 753	12 956	- 219 797	- 66 211	- 12 956	- 79 167
Bruttoresultat	22 613	4 108	26 721	43 179	8 201	51 380	144	4 755	4 899	43 323	12 956	56 279	8 811	- 12 956	- 4 145
Försäljnings- och administrationskostnader	- 4 611	-	- 4 611	- 12 738	-	- 12 738	- 3 349	16	- 3 333	- 16 087	16	- 16 071	- 10 983	- 16	- 10 999
Resultatandel i joint ventures	8 466	-	8 466	12 253	-	12 253	7 549	-	7 549	19 802	-	19 802	57 081	-	57 081
<b>Rörelseresultat</b>	<b>26 468</b>	<b>4 108</b>	<b>30 576</b>	<b>42 694</b>	<b>8 201</b>	<b>50 895</b>	<b>4 344</b>	<b>4 771</b>	<b>9 115</b>	<b>47 038</b>	<b>12 972</b>	<b>60 010</b>	<b>54 909</b>	<b>- 12 972</b>	<b>41 937</b>
Finansiella intäkter	2 162	-	2 162	4 379	-	4 379	2 898	-	2 898	7 277	-	7 277	2 746	-	2 746
Finansiella kostnader	- 3 183	-	- 3 183	- 8 397	-	- 8 397	- 7 730	3 537	- 4 193	- 16 127	3 537	- 12 590	- 3 053	- 3 537	- 6 590
Finansiella poster – netto	- 1 022	1	- 1 021	- 4 018	-	- 4 018	- 4 832	3 537	- 1 295	- 8 850	3 537	- 5 313	- 307	- 3 537	- 3 844
Resultat före skatt	25 446	4 109	29 555	38 676	8 201	46 877	- 488	8 308	7 820	38 188	16 509	54 697	54 602	- 16 509	38 093
Inkomstskatt	- 2 325	-	- 2 325	- 3 285	-	- 3 285	6 124	- 3 381	2 743	2 839	- 3 381	- 542	- 75	3 381	3 306
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>23 121</b>	<b>4 109</b>	<b>27 230</b>	<b>35 391</b>	<b>8 201</b>	<b>43 592</b>	<b>5 636</b>	<b>4 927</b>	<b>10 563</b>	<b>41 027</b>	<b>13 128</b>	<b>54 155</b>	<b>54 527</b>	<b>- 13 128</b>	<b>41 399</b>
<i>Resultat hänförligt till</i>															
Moderbolagets aktieägare	23 118	4 109	27 227	35 388	8 201	43 589	5 632	4 927	10 559	41 020	13 128	54 148	54 456	- 13 128	41 328
Innehav utan bestämmande inflytande	3	-	3	3	-	3	4	-	4	7	-	7	71	-	71
	23 121	4 109	27 230	35 391	8 201	43 592	5 636	4 927	10 563	41 027	13 128	54 155	54 527	- 13 128	41 399

## Rapport över finansiell ställning

TILLGÅNGAR	Delårsrapport kvartal 1 2016			Delårsrapport kvartal 2 2016			Delårsrapport kvartal 3 2016		
	Rapporterat för jämförelse 2015-03-31	Korrigering	Korrekta omräknade siffror för 2015-03-31	Rapporterat för jämförelse 2015-06-30	Korrigering	Korrekta omräknade siffror för 2015-06-30	Rapporterat för jämförelse 2015-09-30	Korrigering	Korrekta omräknade siffror för 2015-09-30
<b>TSEK</b>									
<b>Anläggningstillgångar</b>									
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>									
Maskiner och inventarier	583	-	583	496	-	496	422	-	422
Summa materiella anläggningstillgångar	583	-	583	496	-	496	422	-	422
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>									
Innehav i joint ventures	61 842	-	61 842	65 629	-	65 629	73 303	-	73 303
Fordringar hos joint ventures	6 585	-	6 585	8 927	-	8 927	6 876	-	6 876
Övriga långfristiga fordringar	149 498	-	149 498	120 261	-	120 261	121 014	-	121 014
Summa finansiella anläggningstillgångar	217 925	-	217 925	194 817	-	194 817	201 193	-	201 193
Uppskjutna skattefordringar	5 223	-	5 223	5 223	-	5 223	5 223	-	5 223
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>223 731</b>	<b>-</b>	<b>223 731</b>	<b>200 536</b>	<b>-</b>	<b>200 536</b>	<b>206 838</b>	<b>-</b>	<b>206 838</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>									
<i>Varulager</i>									
Projektfastigheter	59 357	-	59 357	64 999	-	64 999	101 853	- 507	101 346
Summa varulager	59 357	-	59 357	64 999	-	64 999	101 853	- 507	101 346
<i>Övriga omsättningstillgångar</i>									
Kundfordringar	340	-	340	425	-	425	99	-	99
Upparbetade ej fakturerade intäkter	90 243	4 110	94 353	77 922	8 202	86 124	46 081	17 005	63 086
Skattefordringar	20	-	20	19	-	19	19	-	19
Övriga fordringar	39 061	-	39 061	14 096	-	14 096	20 110	-	20 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 551	-	10 551	9 112	-	9 112	9 419	-	9 419
Likvida medel	3 513	-	3 513	9 524	-	9 524	20 051	-	20 051
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>203 085</b>	<b>4 110</b>	<b>207 195</b>	<b>176 097</b>	<b>8 202</b>	<b>184 299</b>	<b>197 632</b>	<b>16 498</b>	<b>214 130</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>426 816</b>	<b>4 110</b>	<b>430 926</b>	<b>376 633</b>	<b>8 202</b>	<b>384 835</b>	<b>404 470</b>	<b>16 498</b>	<b>420 968</b>
<b>SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>									
<b>TSEK</b>									
<i>Eget kapital</i>									
Aktiekapital	30 100	-	30 100	30 100	-	30 100	30 100	-	30 100
Balanserad vinst inklusive årets resultat	73 433	4 110	77 543	83 205	8 202	91 407	88 837	13 128	101 965
<b>Eget kapital som kan hänföras till moderbolagets aktieägare</b>	<b>103 533</b>	<b>4 110</b>	<b>107 643</b>	<b>113 305</b>	<b>8 202</b>	<b>121 507</b>	<b>118 937</b>	<b>13 128</b>	<b>132 065</b>
Innehav utan bestämmande inflytande	175	-	175	75	-	75	79	-	79
<b>Summa eget kapital</b>	<b>103 708</b>	<b>4 110</b>	<b>107 818</b>	<b>113 380</b>	<b>8 202</b>	<b>121 582</b>	<b>119 016</b>	<b>13 128</b>	<b>132 144</b>
<b>SKULDER</b>									
<i>Långfristiga skulder</i>									
Obligationslån	195 631	-	195 631	196 028	-	196 028	196 425	-	196 425
Skulder till kreditinstitut	-	-	-	-	-	-	50 000	-	50 000
Uppskjutna skatteskulder	7 040	-	7 040	7 727	-	7 727	1 603	3 384	4 987
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>202 671</b>	<b>-</b>	<b>202 671</b>	<b>203 755</b>	<b>-</b>	<b>203 755</b>	<b>248 028</b>	<b>3 384</b>	<b>251 412</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>									
Skuld till joint ventures	1	-	1	1	-	1	-	-	-
Skulder till kreditinstitut	72 103	-	72 103	12 163	-	12 163	-	-	-
Förskott från kunder	-	-	-	4 950	-	4 950	4 950	-	4 950
Leverantörsskulder	5 283	-	5 283	5 396	-	5 396	4 625	-	4 625
Avsättningar	9 221	-	9 221	7 964	-	7 964	7 729	-	7 729
Aktuella skatteskulder	2 537	-	2 537	2 938	-	2 938	3 087	-	3 087
Checkräkningskredit	6 301	-	6 301	913	-	913	-	-	-
Övriga skulder	19 248	-	19 248	18 830	-	18 830	11 328	- 14	11 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 743	-	5 743	6 343	-	6 343	5 707	-	5 707
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>120 437</b>	<b>-</b>	<b>120 437</b>	<b>59 498</b>	<b>-</b>	<b>59 498</b>	<b>37 426</b>	<b>- 14</b>	<b>37 412</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>426 816</b>	<b>4 110</b>	<b>430 926</b>	<b>376 633</b>	<b>8 202</b>	<b>384 835</b>	<b>404 470</b>	<b>16 498</b>	<b>420 968</b>

## Kassaflödesanalys

	Delårsrapport kvartal 1 2016			Delårsrapport kvartal 2 2016			Delårsrapport kvartal 3 2016		
	Rapporterat för jämförelseperioden 2015-01-01 2015-03-31	Korrigerat	Korrekta omräknade siffror för perioden 2015-01-01 2015-03-31	Rapporterat för jämförelseperioden 2015-01-01 2015-06-30	Korrigerat	Korrekta omräknade siffror för perioden 2015-01-01 2015-06-30	Rapporterat för jämförelseperioden 2015-01-01 2015-09-30	Korrigerat	Korrekta omräknade siffror för perioden 2015-01-01 2015-09-30
<b>TSEK</b>									
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>									
Rörelseresultat	26 468	4 110	30 577	42 694	8 202	50 896	47 038	12 972	60 010
Ej likviditetspåverkande poster	- 8 681	4 435	- 4 246	- 12 690	9 094	- 3 596	- 20 069	12 956	- 7 113
Erhållen ränta	42	-	42	122	-	122	230	-	230
Utbetalad ränta	- 4 367	-	- 4 367	- 8 976	-	- 8 976	- 13 714	-	- 13 714
Utbetalda inkomstskatter	- 939	-	- 939	- 802	-	- 802	- 653	-	- 653
Kassaflöde före förändring i rörelsekapitalet	12 523	8 545	21 067	20 348	17 296	37 644	12 832	25 928	38 760
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>									
Minskning/ökning av projektfastigheter	26 031	- 8 545	17 487	38 633	- 17 296	21 337	27 535	- 25 912	1 623
Minskning/ökning av kundfordringar	213	-	213	128	-	128	454	-	454
Minskning/ökning av övriga kortfristiga fordringar	- 11 005	-	- 11 005	10 450	-	10 450	9 313	-	9 313
Minskning/ökning av leverantörsskulder	- 4 355	-	- 4 355	- 4 242	-	- 4 242	- 5 013	-	- 5 013
Minskning/ökning av kortfristiga skulder	4 253	-	4 253	4 057	-	4 057	- 4 729	- 16	- 4 745
Summa förändring av rörelsekapital	15 137	- 8 545	6 593	49 026	- 17 296	31 730	27 560	- 25 928	1 632
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>27 660</b>	<b>-</b>	<b>27 660</b>	<b>69 374</b>	<b>-</b>	<b>69 374</b>	<b>40 392</b>	<b>-</b>	<b>40 392</b>
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>									
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	- 41	-	- 41	- 41	-	- 41	- 42	-	- 42
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	- 52 778	-	- 52 778	- 58 383	-	- 58 383	- 57 210	-	- 57 210
Minskning av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	32 500	-	32 500	32 500	-	32 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 52 819	-	- 52 819	- 25 924	-	- 25 924	- 24 752	-	- 24 752
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>									
Utdelning	-	-	-	- 2 598	-	- 2 598	- 2 598	-	- 2 598
Ökning av långfristiga skulder	-	-	-	-	-	-	50 500	-	50 500
Amortering av långfristiga skulder	-	-	-	- 60 000	-	- 60 000	- 72 163	-	- 72 163
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-	- 62 598	-	- 62 598	- 24 261	-	- 24 261
Minskning/ökning av likvida medel	- 25 159	-	- 25 159	- 19 148	-	- 19 148	- 8 621	-	- 8 621
Likvida medel vid periodens början	28 672	-	28 672	28 672	-	28 672	28 672	-	28 672
<b>LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT</b>	<b>3 513</b>	<b>-</b>	<b>3 513</b>	<b>9 524</b>	<b>-</b>	<b>9 524</b>	<b>20 051</b>	<b>-</b>	<b>20 051</b>